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Bydgoszcz, dn. 2017-06-22
Nr sprawy:  15/2017/PN 

Do Wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy pieluszek jednorazowego użytku dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy

          W związku z wystosowanymi zapytaniami, udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych: (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.),
Zapytania i odpowiedzi 
Dotyczy zapisów SIWZ (rozdział XVII, pkt 21):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby rozliczenia dokonywane były z członkiem konsorcjum?  W przypadku braku zgody na powyższe pytanie prosimy o uzasadnienie swojej decyzji. Składając ofertę w konsorcjum wszyscy jego członkowie ponoszą wspólną i solidarną odpowiedzialność za wykonanie zamówienia.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczenia dokonywane były z członkiem konsorcjum.
Dotyczy przedmiotu zamówienia:

Poz. 6 – 9: 

Czy należy zaoferować pieluchomajtki posiadające dwa elastyczne ściągacze taliowe 
(z przodu i z tyłu), dzięki którym produkt jest bardzo wygodny i idealnie dopasowuje się do ciała pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pieluszki o cechach wyspecyfikowanych w zapytaniu.

Dotyczy projektu umowy:

1. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 2 wzoru umowy po wyrażeniu 
„3 dni” dodane zostało wyrażenie „przypadających w dni robocze”? 
Odpowiedź: Zapis  § 3 ust. 2 projektu umowy brzmi:  „Dostawa będzie wykonana maksymalnie w ciągu 7 dni, a w trybie pilnym w ciągu 48 godzin- od daty złożenia zamówienia.” Zamawiający podtrzymuje ten zapis.

2. Zważywszy na treść § 3 ust. 4 wzoru umowy, jaką minimalną ilość towaru (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację postanowień projektu umowy. Zamawiający dokonał szacowania przedmiotu zamówienia z należytą starannością, na podstawie zużycia za miniony okres oraz bieżących potrzeb i zamierza zrealizować umowę w całości. Jednak określona ilość w załączniku nr 2 do niniejszej umowy stanowi wielkość szacunkową, a zużycie uzależnione jest od liczby przyjętych pacjentów oraz treści wynegocjowanych kontraktów z Narodowym Funduszem Zdrowia”, nadto umowa będzie zawarta w okresie 12 miesięcy  a nie na przykład na dostawę jednorazową,  więc nie można oczekiwać, że Zamawiający jest w stanie określić dokładnie ilość towaru, który zobowiąże zamówić. Wykonawcy, z datą początku obowiązywania umowy, nie mają obowiązku zarezerwowania całości asortymentu. 

3. Czy Zamawiający zgadza się aby § 7 ust. 2  wzoru umowy zostało dodane zdanie 
o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę na piśmie do należytego wykonywania umowy”? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis projektu umowy.
                                                                                         z up. Dyrektora
                                                                                      Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego
                                                                                      im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy
                                                                                    Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych
                                                                                      mgr inż. Jarosław Cegielski
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